
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELDELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

 
20. løpsdag torsdag 22. august 2013 

DLV’s medlemmer: K Grundy, O C Hallerud, H E Jenssen, S Kolling (sekr.) 
Stevnelege:   O Reigstad 
   
____________________________________________________________________ 
Rytterendringer 22. august 
3. løp 10 Boira – H Rosen 
4. løp 1 Zalsa Zaid – N Mortensen 
5. løp 6 Pilmeni – S Støren 
6. løp   7 Palindromic – J Johansen 
7. løp 8 Vortex -  
---- 
3. løp 
Rapport fra vektsjef – Rytter av hest nr 4 Holy Moly – Givanilton De Melo veid inn med 0,6 kg 
overvekt. 
Avhørt: 
Rytter G De Melo 
Forklaring: 
Ryttter G De Melo mente han hadde veid ut med korrekt vekt.  Han beklaget det inntrufne. 
Bemerkning: 
Rytter tillates ikke å treffe avtale om ritt med mindre han/hun er sikker på å kunne ri den vekt 
man er kommet overens om. 
Kjennelse: 
Rytter Givanilton De Melo tildeles en advarsel for å ha veid inn med 0,6 kg overvekt.   
Regl. Pkt. 140 d, 489 a 
----- 
5. løp 
Rapport fra starter – hest nr 7 Linda Lovelace bortvist fra start. 
Avhørt: 
Trener Hallvard Soma møtte ikke i Voldgiften etter å ha blitt kalt opp på sms og over 
høyttaleranlegget. 
Kjennelse: 
Trener Hallvard Soma ilegges en advarsel  for at hest nr 7 Linda Lovelace ble bortvist fra 
start.  I henhold til reglementet skal bortvist hest før den igjen kan starterklæres, godkjennes i 
startboks av arrangørens starter. Trener H Soma ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å ha å 
ha møtt i DLV etter å ha blitt innkalt. 
Regl. pkt. 130, 412, 489 a, 489 c 
--- 
Sak til behandling: 
Trener C Moberg rapporterte at hest nr 6 Pilmeni hadde fått noen småkutt da den brøt seg ut 
av startboksen. 
----- 
Sak til behandling: 
Hest nr 10 Send An Invitation – rytter Jan-Erik Neuroth brøt ut ved utgangen av nordre sving 
slik at rytter falt av. 
Avhørt: 
1.Rytter J E Neuroth 
2. Trener Maria Robertz 
Forklaring: 
1. Rytter J E Neuroth forklarte at hesten gikk med en type blinkers som gjorde at hesten ikke 
så noe på grunn av dugg/sand. 



2. Trener M Robertz forklarte at hun brukte en type blinkers med goggles som i dette tilfellet 
gjorde at hesten ikke hadde fritt synsfelt framover. 
Bemerkning: 
DLV kan ikke se at denne type blinkers er godkjent.  Trener burde forstått at denne type 
blinkers kunne medføre problemer for hestens synsfelt forover.  
Kjennelse: 
Trener Maria Robertz ilegges bot stor kr 1.200,- for å ha brukt blinkers som ikke er godkjent. 
Regl. pkt. 369, 376, 489 c 
----- 
6. løp 
Sak til behandling: 
Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 6 Goldmaster – Pascolina Da Costa veid ut med 0,8 
kg overvekt. 
Avhørt: 
Rytter P Da Costa 
Forklaring: 
Rytter P Da Costa beklaget at hun ikke hadde greid den avtalte vekten. 
Bemerkning: 
Rytter tillates ikke å treffe avtale om ritt med mindre han/hun er sikker på å kunne ri den vekt 
man er kommet overens om. 
Kjennelse: 
Rytter Pascolina Da Costa ilegges en bot stor kr 2.000 for å ha veid ut med 0,8 kg overvekt.  
I straffeutmålingen er det vektlagt at dette er gjentatt forseelse. 
Regl. Pkt. 140 d, 489 c 
---- 
Dopingprøver tatt 22. august 2013 
 
2. løp hest nr    5 Maraboux Javilex          
3. løp hest nr     4 Holy Moly              
7. løp hest nr    5 Magica Von Tryll 
------ 
Negative dopingprøver 22. august 2013 
130706 Giant Sandman 
130706 Le Petit Caporal 
130706 Touz Price 
130706 Bank Of Burden 
130706 Touch Of Hawk 
130711 Holiday Reading 
130711 Like A Charm 
130711 Falconet 
130711 Majestic Max 
130718 Flashline 
130718 Daydream Believer 
130718 Fighting Spirit 
130725 Skrik 
130725 Full Stretch 
130725 Tatoosh 
130725 Walinda  
     
Dato: 22. august 2013   
 
DLV’s leder: K Grundy (sign.) 
 
 


